муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №149»

660077, г Красноярск, ул. Весны, 9 А, тел.8 (391): 228-03-99, 255-39-60,
ИНН 2465041660 КПП 246501001, ОКАТО 04401000000, ОКПО 47843208, ОКВЭД 80.21.2, ОГРН 1022402478020,

эл. почта: sch149_krsk@mail.ru,  сайт sch149.ru

 КОД

Форма по ОКУД 01-13

по ОКПО 47843208

ПРИКАЗ
О проведении школьного этапа

научно-практической конференции

«Шаг в науку»
Номер

документа
Дата

191-1 30.12.2022

В соответствии с годовым планом работы МАОУ СШ №149 на 2022-2023 уч. год и в целях

приобщения обучающихся к проектной, исследовательской деятельности, выявления

интеллектуально, творчески одаренных школьников, стремящихся к более глубокому познанию

достижений в различных областях науки, техники, культуры, удовлетворения повышенных

образовательных запросов обучающихся в рамках исследовательской деятельности, развития и

совершенствования научно-методической работы педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьную научно-практическую конференцию обучающихся 1 – 11  классов «Шаг в

науку» (далее – Конференция) с 06.02. по 10.02.2023 г.;

2. Назначить ответственными за организацию и проведение Конференции:

1 – 4 классы – Неверко Е.Ю., учитель начальных классов;

5 – 11 классы – Гадицкий В.В., заместитель директора по УВР

3. Гадицкому В.В., ответственному за организацию и проведение Конференции:

 – составить программу проведения Конференции;

 – разместить на сайте школы полную информацию о проведении Конференции;

 – организовать работу экспертной комиссии из числа педагогов школы (с правами жюри).

4. Учителям предметникам обеспечить участие учащихся в работе Конференции.

5. Ответственному за ведение базы КИАСУО, модуль «Одаренные дети», Гадицкой К.С, внести

результаты участия каждого обучающегося Конференции, до 17.02.2023 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы                                 А.А.  Шмаланд

С приказом ознакомлены:

mailto:sch149_krsk@mail.ru